EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K92227019N
2. Data e Regjistrimit 27/10/2009
3. Emri i Subjektit SA-GLE KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2009
6. Kohézgjatja Nga: 10/10/200910/10/2044
T e Fier'Fier FIER Lagja Sheq i Madh, Rruga nacionale Fier-
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirané, Prané Urés sé Mbrostarit.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ndertimi, operimi, financimi,venia ne

pune,prodhimi,furnizimi, transmetimi,shperndarja,
eksportimi, shitja e energjise elektrike dhe transferim 1
hidrocentraleve ne zbatim te kontrates se koncensionit date
14.09.2009 "Per ndertimin e hidrocantraleve ne rrjedhen e
perroit Trebisht-Rrethi Bulgize te nenshkruar ndermjet
" Autoritetit Kontraktor" dhe "Koncesionarit"

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Anilda Goga

Nga: 01/03/2022 Deri: 01/03/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AG Hpower & Construction

Para: 100.000,00

Natyre:

100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Diber TREBISHT TREBISHT Fshati Trebisht, Komuna
Trebisht, Rrethi Bulgize




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SA-GLE KOMPANI
E-Mail: aghpowershpk@gmail.com
Telefon: 0696049707

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302912-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379213-04-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla nr. 2, kati i dyte; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu, prane karburantit Fafa; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812046-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititimi 1 kerkeses Nr.1 date 15/06/2012 per hapjen e nje
adreses dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; TREBISHT;
TREBISHT; Fshati Trebisht, Komuna Trebisht, Rrethi Bulqize; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002854-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 14419 Rep. Nr. 5016
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CBFBD8-C63E-42A5-B88E-69A7B5FA90DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27CAF6C-24BC-4EBC-AFBD-A4B95B461F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16F0AE7-FBDF-43CC-AF99-B3615C89B4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D0F55-B1C7-42E9-8C13-F84E70EA8F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867A2F89-9B3E-4946-A4E5-41AC7B54CE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5040D3-4AA0-41A0-B156-015A0414F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5040D3-4AA0-41A0-B156-015A0414F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081475E9-C29F-4462-86A8-AD64F07B033E

Kol. date 22.11.2012, per vendosjen e barres siguruese mbi 100 % te kuotave qe shogeria
"Erniku" sh.p.k, zoteron ne shogerine "Sa-Gle Kompani" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228025-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.602-13 Regj. Nr.26342 Prot, daté
17.10.2013 , Iéshuar nga Shogéria “Shérbimi Pérmbarimor ZIG sh.p.k., ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative n€ kuotat ge shogeria, "Erniku"
sh.p.k,, me NUIS(NIPT) J719250048S, zoteron né shogerin€ " SA-GLE KOMPANI "
sh.p.k, me NUIS(NIPT) K92227019N. Aktivet e mésipérme do té géndrojné té
sekuestruara deri né njé urdhéresé t& dyté.
Lista e Dokumenteve:

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416864-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Shkresés Nr.341, daté 27.03.2014, "Pér Bllokimin
e Veprimeve Tregtare", 1éshuar nga Dega Doganore Bllaté, ku kérkohet: Bllokimi 1
Veprimtarive tregtare té subjektit "SA- GLE", me NIPT K92227019N deri né nj€ njoftim
té dyt€ nga ana joné.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-710945-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 207 Prot., Nr.38 Dosje, daté
05.11.2014, "Pér Vénien e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Shoqéria “KULLOLLI
& CO BAILIFF”, drejtuar QKR, ku €sht€ urdh€ruar: “Vendosjen e masés s€ sekuestros
konservative t€ kuotave qé Shoqéria “ERNIKU” sh.p.k., me NUIS (NIPT) J71925004S,
me administrator z.1ljaz Spahiu, zotéron né aktivet e shogérisé “SA-GLE KOMPANI”
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F68F7-6D12-4BB0-80AA-6A364E24AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556F121F-947A-4D67-AE16-F4CFDAF0CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A8F65D-38ED-4DB0-B09B-E72AEA0C4F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B970A9-33C0-47C6-899D-04E97155727B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B619BB-56F6-4ECC-A676-4DC46D7CD5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F327715B-8D96-4EDB-A7A8-7D4E6C22971C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039614E3-BDFA-477B-9525-AAE9D46F048F

sh.p.k., me NUIS (NIPT) K92227019N, me seli né€ Tirané. Aktivet e mésipérme do té
géndrojné té sekuestruara deri n€ njé urdhér t€ dyté nga ana joné”.

Lista e Dokumenteve:

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-777300-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 32128 Prot., nr. 462-14 Regj., daté
23.12.2014, "Pér Vénien e Sekuestros Konservative”, Iéshuar nga Shoqéria “Shérbimi
Pérmbarimor ZIG” drejtuar QKR-s€, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros
konservative né kuotat qé pala debitore shogéria “Erniku” shpkyme NIPT J719250048S,
pérfagésuar nga Iljaz Emri Spahiu, dtl. 05.07.1969 né shogériné “SA-GLE” shpk me NIPT
K92227019N. Aktivet dhe kuotat e mésipérme do t€ gendrojné té sekuestruara deri né njé
urdhéresé t&€ dyté nga ana joné.
Lista e Dokumenteve:

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822653-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-011553-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve té shoqérisé,
daté 16.04.2015, ku €shté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqéris€ Znj. Vera
Spahiu pér nj€ afat 5-vjecar. Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vera Spahiu'’) , Nga
Data ishte (""10/10/2009") u be (""16/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vera Spahiu'’) ,
Kohézgjatja ishte (""10/10/2014") u be (""16/04/2020")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053495-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.3390 Prot., daté¢ 27.04.2015,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A658FA64-82E5-448A-9982-1288AA040A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C086DA44-C1E2-4FC4-9A48-45FEFDEF446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65CC383-89CB-4982-9435-A76BD4DAB596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDA24B2-7BB3-47BB-A4F7-2E4A06D29BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDA24B2-7BB3-47BB-A4F7-2E4A06D29BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84930E71-B3DD-4591-9CB0-D36175E27F90

léshuar nga Zyra Pérmbarimore Tirane, ku €shté urdhéruar: Vendosja e mases se
sekuestros conservative per subjektin ” SA-GLE KOMPANI” sh.p.k, me NUIS ( NIPT )
- K92227019N.

Lista e Dokumenteve:

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086552-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi I bilancit per vitin 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160838-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés pér Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e
pronésisé Nr. 40914/2 Prot., daté 14.07.2014, 1&€shuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané ku €shté kérkuar : T€ mos lejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé pérfshi edhe
shitblerje aksionesh t& subjektit " SA~GLE KOMPANI" ,pajisur me NUIS (NIPT)-
K92227019N, deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitoré.
Lista e Dokumenteve:

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197235-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 420 Prot. date 24.07.2015, leshuar nga
shogeria"Kullolli & Co Bailiff" sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 7211 Prot. date
06.08.2015, per hegjen e mases se sekuestros konservative te vendosur me aktin e
permbaruesit gjyqesor Nr. 207 Prot. date 05.11.2014, mbi aktivet e pales debitore, shogeria
"SA - GLE", me NUIS (NIPT) K92227019N, me 100 % aksioner shogerine "ERNIKU"
sh.p.k, me NUIS (NIPT) J71925004S.
Lista e Dokumenteve:

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227778-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkres€s nr.59923 Prot, daté 26.08.2015, té
Drejtoris€ Rajonale Tatimore Tiran€, ku &shté vendosur: Lirimi nga barra sigurueses mbi
titujt e pronésisé pér tatimpaguesin " SA-GLE KOMPANI ”, me NIPT K92227019N.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCB60F-43CA-4430-9AD4-2BD71851B5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD577372-7A4D-49AC-9B1F-7BBE8DF403D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C02EA-4E01-458F-B389-81A45428FBC3

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245484-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkres€s nr.59923 Prot, daté 26.08.2015, té
Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirang, ku €shté vendosur: Lirimi nga barra siguruese mbi
titujt e pronésisé pér tatimpaguesin "SA-GLE KOMPANI”, me NIPT K92227019N.
Lista e Dokumenteve:

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449231-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
07.12.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla nr. 3, kati i trete; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla nr. 2, kati i dyte; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN=-800821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11708/2016 Numri i ceshtjes: CN-877298-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054501-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.11111 Prot., daté¢ 16.11.2016,
léshuar nga Zyra Pérmbarimore Tirane ( permbaruesi Alban Gusho), ku €shté urdhéruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative per subjektin ” SA-GLE KOMPANI”
sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K92227019N.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C34BD-2378-4EC6-888E-B8CA76401835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02933363-C7DB-41E8-87C0-CBADDBC8D21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA35236-D099-4235-B8D6-CFB9ABEAA20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA35236-D099-4235-B8D6-CFB9ABEAA20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A9413-5B0F-460B-AAAE-2EF82FB94E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC51899-35E0-4943-B580-B1C1F17B53A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA63DD69-A96F-463B-BED7-F63B8868077E

Lista e Dokumenteve:

09/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-149230-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.01415Prot, daté 06.02.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 1775 Prot., date 07.02.2017 "Pér Heqgjen e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar
QKB, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative te vendosur me ane te
shkreses Nr. 20613, date 14.08.2013, me shkrese Nr.24938 Prot:, date 01.10.2013, me
shkrese Nr. 26342 Prot., date 17.10.2013, ne aktivet e shogerise debitore Shogeria
"Erniku"Shpk me NIPT J71925004S, si dhe ne kuotat ge Shogeria "Erniku""Shpk me NIPT
J719250048S zoteron prane subjektit "SA-GLE KOMPANI" me NIPT K92227019N, ne
kuotat ge Shogeria "Erniku"Shpk me NIPT J71925004S zoteron prane subjektit "Bushtrica
Energy 2009" me NIPT K98505601E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402884-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893864-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-110232-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 280 Prot Nr. 1802/1Dosje , daté
15.02.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 2801Prot date 19.02.2019, 1é€shuar nga shoqéria
pérmbarimore “TDR”€shté urdhéruar:Vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi té
gjitha kuotat dhe aksionet n€ pronési t€ shoqéris€ “ERNIKU”shpk me Nipt J71925004S
g€ zotéron né€ Shogériné “SA-GLE KOMPANI"sh.p.k me nipt K92227019N.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B6525C-2AF4-41C8-A722-DF97BEA285D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CE87AB-530B-4591-87C5-52E5DE90ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7EF4FC-F8A5-464B-904D-82B4DC44AA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12D8C7-EDC5-4F38-8EF8-5C246C2041FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBD67BA-5BF7-4598-A455-AFE4CBF6FEA3

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147699-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 541 Prot., Nr.653 Dosje, date
27.03.2019, leshuar nga shogeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar :
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga
debitori shogeria “SA-GLE KOMPANI” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K92227019N.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262598-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
2.Sa - Gle Company Pasqyra e performancés sipasnatyres 2018.xlsx
1.Sa - Gle Company Pasqyra e pozicionit financiar 2018.x1sx
Sa - Gle Company vendim nr 13.pdf
Sa - Gle Kompani shenimet shpjeguese2018.pdf

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485428-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14 date 08.04.2020, per riemérim
administratori.
E-Mail ishte ") u be (""fabidici@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vera Spahiu'’) , Nga
Data ishte (""16/04/2015") u be (""08/04/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vera Spahiu'’) ,
Kohézgjatia ishte ("'16/04/2020") u be ("08/04/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552233-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A027B4-41FC-4F79-9270-44F40BA5838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7862E3F-7FCE-4CE4-9688-3D52B5A5D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C68F98F-9510-4F10-9C7D-4507741E05FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459F547-DC01-4529-8537-A8FABBD2B258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E660AD-827C-45BF-AF4A-5F428A74CD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9519A41C-10E4-4587-8B7B-98634AB87BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A65CD-7335-4CB4-A3AD-265D03885284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B99B1D-A5B0-458C-BBD7-32222DB1F516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101F95E-1460-4C9E-A3ED-B44DBFC48633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101F95E-1460-4C9E-A3ED-B44DBFC48633

Lista e Dokumenteve:

2.Sa - Gle Company Pasqyra e performancés sipas natyres 2019.xlsx
Sa - Gle Company vendimi ortakut Nr 15.pdf

1.Sa - Gle Company Pasqgyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

Sa - Gle Kompani Pasqyra Financiare 2019.pdf

27/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-624365-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 192-07Regj., date 19.11.2020, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr.10624 Prot., date
23.11.2020, 1éshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “Shefik Suparaku , ku €shté
urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat qe debitori
shogeria “ERNIKU” sh.p.k., me NIPT-J71925004S zoteron tek shoqeria “SA-GLE
KOMPANI” shpk, me NIPT- K92227019N si dhe mbi te drejtat ge rtjedhin nga zoterimi 1
ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e
tyre..Aksionet/kuotat do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana
e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-751196-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Sagle Kompani Vendim Ortaku Nr.16.pdf

Sa-Gle Kompani Pasqyrat Financiare 2020.pdf

Sa-Gle Kompani Pasqgyra e Perform. (natyra) 2020.xIsx
Sa-Gle Kompani Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.x1sx

08/10/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-796472-10-21

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 12393Prot, daté 06.10.2021,
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria ¢ Mbledhjes
se-Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés sé€ sigurimit
tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “SA-GLE KOMPANI”SHPK, pajisur me NUIS
(NIPT) K92227019N, duke moslejuar tjeté€rsimin mbi pasuriné€ dhe té drejtat pasurore g€ i
pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-798457-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 12393 Prot., date 06.10.2021,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1951863-2665-49B1-8B12-2C7139FDC7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03352B59-9480-4BE9-B9FB-8F1C49A38072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033A9160-83D4-4F22-9F1A-EB3ACFB9CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E8516-C656-4903-A941-F4209636A205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740BC903-91CC-493D-BA67-F2B34BB3CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB71F8-5885-40BC-A5A9-7B70D5CC0A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057DAD02-E649-4739-B338-3F3CC0CF1196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B82135A-2D6A-4273-824B-9DEB4CEA9DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B6640-3BD0-42F4-94ED-CE1AFAE8838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7913B59E-325A-48CA-A5C5-6716C7208FC9

leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e
tatimpaguesit SA-GLE KOMPANI SHPK, me NUIS (NIPT) K92227019N dhe mos
lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

19/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-849582-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.60 Prot, daté'11.01.2022, protokolluar
nga QKB me nr.1289, "Pér Zbllokimin e Veprimeve Tregtare", Iéshuar nga Dega
Doganore Bllaté, ku kérkohet: Zbllokimi i Veprimeve tregtate té subjektit "SA- GLE", me
NIPT K92227019N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

24/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-851664-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i shkresés nr. 6621 Prot, dat€ 21.01.2022, nga
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror), “Njoftim per lirim nga barra
siguruese mbi titujt e pronesise te subjektit SA-GLE KOMPANI SHPK, me NIPT-
K92227019N. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin nga Barra
Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

02/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-856686-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 116-294 Prot., dat€ 27.01.2022,
leshuar nga shogeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar : Heqja e masés sé
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shogeria
“SA-GLE KOMPANI” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K92227019N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-858138-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.1349/6 Dosje, date 28.01.2022
l€shuar nga 1€shuar nga Pérmbarues Gjyqésor Privat Dionis Mekshaj, ku &shté urdhéruar:
Zhllokimin e aktiveve ne shogerine "SA-GLE KOMPANI" shpk me NUIS (NIPT) —
K92227019N, te cilat i zoteron debitori shogeria "ERNIKU" SHPK me NUIS (NIPT) —
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC568D-5212-4411-BC83-E6536A50ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A9F04A-A069-4A77-BE5D-6749E70E2A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7AE84F-F746-481F-8B53-E0B03DA22070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389A3C10-2E22-423F-BCEA-B7216C48D09E

J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-858651-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit t&€ Shoqéris€é Pérmbarimore TDR Group
shpk Nr. 74/2 Prot daté 1802/1 dosje daté€ 01.02.2022 ku éshté urdhéruar: Zhbllokimi nga
masa e sekuestros konservative t€ gjitha kuotave dhe aksioneve né pronési t€ shoqérisé
ERNIKU shpk me Nipt J71925004S, g€ zotéron né shoqériné SA-GLE KOMPANI shpk
me NIPT K92227019N, bllokuar me shkresén Nr. 280 Pot dat€ 15.02.2019 té zyrés sé
p€rmbarimit privat “TDR GROUP” SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-862382-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.25.10.2021 dhe kontratés sé shitjes
nr.9473 rep., nr.3091 kol.,date 09.11.2021 me ané t€ s€ cilave vértetohet transferimi i 100
% t& kuotave t€ shogerise “ERNIKU”shpk né€ favor té shogerise AG Hpower &
Construction shpk. Depozitimi 1 Deklaratés Noteriale Nr.1576 Rep. Nr.431 Kol. date
21.02.2022, pér miratimin e kalimit t& pron€sisé duke ruajtur barrén siguruese qé aktualisht
rendon mbi té€, né favor te Bank&s Credins sha. Depozitimi 1 Urdhrit nr. 5873 Prot., daté
21.01.2018, 1éshuar.nga Shoqéria ““ Shérbimi Pérmbarimor EPSA” ku &shté urdhéruar:
Heqja e masés sé sekuestros konservative né kuotat e pales debitore shogéria “Erniku”
shpk,me NIPT J71925004S,vendosur me shkresen nr. 32128 Prot., nr. 462-14 Regj., daté
23.12.2014 dhe nr 19711 prot dt. 11.09.2014. Depozitimi i Urdhrit nr. 1734 Prot., daté
22.02.2022 dhe nr. 1757 prot. Dt. 22.02.2022, Iéshuar nga Zyra e Permbarimit Tirane, ku
éshté urdhéruar: Heqgja e masés s€ sekuestros konservative né€ kuotat e pales debitore
vendosur me shkresén nr.11111 Prot., daté 16.11.2016 dhe nr 3390 prot dt. 27.04.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("AG Hpower & Construction ') Numri i
aksioneve "'100,00 Pergindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para
"100.000,00

eshte larguar ortaku: ("ERNIKU")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDF138-0D45-4E5A-9C2F-CDE64EA3B84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1185FD-465F-4154-B951-66DE30C7878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C988DBE-AD41-46F3-BB3F-021D94F7A93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D479C362-81B2-4ECB-9CD9-544B6B647FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D479C362-81B2-4ECB-9CD9-544B6B647FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA9A5C-933D-4E62-843C-69AF2CF82997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEF9891-3384-4464-84FE-705170D57B53

Transferim i1 kuotave te kapitalit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-871303-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shogerise.Ndryshimin e te dhenave
vullnetare.Ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Telefon ishte ("0692023775") u be (0696049707
E-Mail ishte ("fabidici@gmail.com”) u be
("aghpowershpk@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagja Sheq i
Madh, Rruga nacionale Fier-Tirané, Prané Urés sé Mbrostarit.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla nr. 3, kati i trete; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anilda Goga'') Nga data ""01/03/2022
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori: (""Vera Spahiu'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Daté: 30/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBF8CB7-0C79-45BD-883F-2C3D1F6C4FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBF8CB7-0C79-45BD-883F-2C3D1F6C4FEC
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